

## Sihtasutuse Kodanikuühiskonna Sihtkapital nõukogu koosolek nr IV-22

Koht: Sihtasutus Kodanikuühiskonna Sihtkapital

Toimumise aeg: 22.01.2020

Algus kell 15:00, lõpp kell 16:15

Juhatas: Alari Rammo, nõukogu esimees

Protokollis: Agu Laius

Osalesid: KÜSKi nõukogu liikmed: Helina Loor, Eha Paas, Demis Voss, Raivo Küüt

Puudusid: Kari Käsper, Maiu Lauring

Külalisena osalesid: Tarmo Treimann, Sirle Domberg, Marten Lauri (Siseministeerium)

### PÄEVAKORD:

#### KÜSKi 2020. aasta finantsplaani ja eelarve kinnitamine

Agu Laius tegi ülevaate KÜSKi finantsplaanist: Kuigi Viljandisse kolimise ja juunist finantsarvestuse RTKsse üleandmisega kulud langevad, on 2020 halduskulude eelarve suurem, seotud kolimise ja uue meeskonna loomisega, samuti suurenevad nõukogu ja hindajate tasud. Otseselt kolimisega kaasnevaks lisakuluks prognoosime 54 000 eurot, mille katab rahandusministeerium. Viljandi püsikulude kohta lähteandmed veel puuduvad, arvestus seetõttu tänasega samas suurusjärgus. Uus juht ja nõukogu peavad aasta jooksul eelarvet kohendama. Muid olulisi muutusi pole, üksnes MAKide 2019 korraldatud tugitegevustelt 2020 ülejäävat raha kasutame taotlusvoorude ja rahvusvahelise koostöö täiendavaks rahastamiseks, samuti tuleb sealt 25 000 eurot, et korraldada koos MAKidega vabaühenduste rahastamise ühinemisyrgne kordusanalüüs omavalitsustes koos TLÜ ekspertidega.

#### Arutelu kokkuvõte:

- Kuigi rahastamise analüüsi saavad MAKid kasutada mh omavalitsuste nõustamisel, tuleb see ette valmistada ja ellu viia osana terviklikumast tegevuskavast kogukondade tugevdamisel – rahastamine on vaid üks osa kogukondade tugevusest, millele lisanduvad kaasamine, suhted kogukonna ja KOVi vahel, teenuste kvaliteet ja kättesaadavus, valmisolek innovatsiooniks jpm.
- Terviklikum lähteülesanne valmistatakse ette siseministeeriumi juhtimisel ja koos teiste huvitatud osalistega, jälgides nii kodanikuühiskonna programmi, siseturvalisuse ja põllumajanduse arengukavasid ning muidu suuremat pilti.

#### Otsustati:

- Kinnitada KÜSKi 2020. aasta tegevuskava, finantsplaani ning eelarve.
- Analüüsi tellimise vabaühenduste rahastamisest omavalitsustes otsustab nõukogu lõplikult kevadel, kui terviklikum lähteülesanne on valmis.

Hääletamine: Poolt 5; Vastu 0

(allkirjastatud digitaalselt)